
RAPORTI VJETOR FINANCIAR 2015

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME
Emri i Subjektit Politik: LËVIZJA VETËVENDOSJE

Akronimi: VV

Selia / Adresa: RR. KASËM HAXHIMURATI NR. 12

Komuna: 17

Tel: 044411174

Periudha e raportimit: 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2015

Numri i regjistrimit për qëllime të tatimit: 600659364

PËRFAQËSUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR
Emri: BESNIK

Mbiemri: PREKAZI

Numri personal: 4949494

Adresa: ASASJSJ

Komuna: PRISHTINË

Numri i telefonit: 223232

Emajli: besnik@dplus-ks.org

PËRFAQËSUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Përfaqësuesi i autorizuar financiar është i obliguar që të dorëzojë raportin financiar vjetor në emër të subjektit politik.
Ky përfaqësues është i autorizuar nga kryetari i subjektit politik të nënshkruajë dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATË:

Me këtë unë deklaroj se të gjitha informatat e publikuara në këtë formular janë të sakta, të plota dhe në përputhje me Ligjet në fuqi
dhe Rregullat e KQZ-së.

Emri dhe Mbiemri i Përfaqësuesit
të Autorizuar Financiar Nënshkrimi Data

VV.
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit të SP Nënshkrimi Data

Të plotësohet nga Zyra e RPP-së

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nënshkrimi Data



Pasqyra e Pozitës Financiare Akronimi:___________________

Me 31 December 2015
Me 31 December 2015 Me 31 December 2014

P Pasuritë

P.1 Pasuritë afatgjata

P.1.1 Toka, objektet dhe pajisjet 11,356.73 € 0.00 €

P.1.2 Pasuritë e paprekshme 0.00 € 0.00 €

P.1.3 Pasuritë tjera afatgjata 0.00 € 0.00 €

Gjithsej Pasuritë afatgjata 11,356.73 € 0.00 €

P.2 Pasuritë afatshkurtra

P.2.1 Llogaritë e arkëtueshme 0.00 € 0.00 €

P.2.2 Parapagimet 0.00 € 0.00 €

P.2.3 Paraja dhe ekuivalentët e parasë 68,819.93 € 0.00 €

P.2.4 Pasuritë tjera afatshkurtra 478.82 € 0.00 €

Gjithsej Pasuritë afatshkurtra 69,298.75 € 0.00 €

Gjithsej Pasuritë 80,655.48 € 0.00 €

E Ekuiteti

E.1.1 Fondet e akumuluara 46,543.15 € 0.00 €

E.1.2 Suficiti / (deficiti) i vitit 13,591.06 € 0.00 €

Gjithsej Ekuiteti 60,134.21 € 0.00 €

D Detyrimet

D.1 Detyrimet afatgjata

D.1.1 Huatë e pagueshme 0.00 € 0.00 €

D.1.2 Të hyrat e shtyera 11,356.73 € 0.00 €

Gjithsej Detyrimet afatgjata 11,356.73 € 0.00 €

D.2 Detyrimet afatshkurtra

D.2.1 Llogaritë e pagueshme dhe të tjera 0.00 € 0.00 €

D.2.2 Huatë e pagueshme 0.00 € 0.00 €

D.2.3 Detyrimet tjera afatshkurtra 9,165.04 € 0.00 €

Gjithsej Detyrimet afatshkurtra 9,165.04 € 0.00 €

Gjithsej Detyrimet 20,521.77 € 0.00 €

Gjithsej Ekuiteti dhe Detyrimet (E + D) 80,655.98 € 0.00 €



Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:___________________

Viti që përfundon me 31 December 2015
Me 31 December 2015 Me 31 December 2014

H Të hyrat

H.1.1 Të hyrat nga buxheti 504,000.00 € 0.00 €

H.1.2 Të hyrat nga anëtarësia 233.00 € 0.00 €

H.1.3 Donacionet dhe kontributet në të holla 80,799.35 € 0.00 €

H.1.4 Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 1,271.00 € 0.00 €

H.1.5 Të hyrat e fushatës 0.00 € 0.00 €

H.1.6 Të hyrat e liruara nga të hyrat e shtyera 11,665.34 € 0.00 €

H.1.7 Të hyrat tjera 0.00 € 0.00 €

Gjithsej Të hyrat 597,968.69 € 0.00 €

SH Shpenzimet

SH.1.1 Pagat dhe kompenzimet 311,928.14 € 0.00 €

SH.1.2 Shpenzimet e transportit 50,302.98 € 0.00 €

SH.1.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 47,101.50 € 0.00 €

SH.1.4 Shpenzimet e fushatës 0.00 € 0.00 €

SH.1.5 Blerja e mallrave 19,323.08 € 0.00 €

SH.1.6 Shpenzimet e përgjithshme 147,274.57 € 0.00 €

SH.1.7 Shpenzimet e ndryshme 8,447.36 € 0.00 €

Gjithsej Shpenzimet 584,377.63 € 0.00 €

Suficiti / Deficiti 13,591.06 € 0.00 €


